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„Nie można marnować ani ignorować głosu Pana Jezusa” na rzecz „głosów ziemskich pasterzy” -
mówi kardynał Tagle

 
„Nie można marnować ani ignorować głosu Pana Jezusa” na
rzecz „głosów ziemskich pasterzy” - mówi kardynał Tagle
Procesja  ze świecami i msza św. na Placu Fatimskim zgromadziła pielgrzymów
z 40 krajów
Filipiński kardynał Luís Antonio Tagle powiedział dziś wieczorem w Fatimie, że nie można
marnować ani ignorować głosu Pana Jezusa” na rzecz „głosów ziemskich pasterzy”
 śpiewaków, gwiazd filmowych, publicystów czy polityków”.

W homilii Mszy św. koncelebrowanej na Placu Modlitwy przez 218 kapłanów, 17
biskupów i trzech kardynałów, oraz z udziałem tysięcy pielgrzymów z 40 krajów,
arcybiskup Manili poprowadził liturgię niedzieli Dobrego Pasterza i rzucił wyzwanie
pielgrzymom, aby pozwolili, by Jezus ponownie ich „pozyskał” .

„W naszym codziennym życiu jesteśmy pociągani przez rożnych ludzkich pasterzy, w
których słowa jest nam łatwiej uwierzyć niż w słowa Jezusa. Słuchamy  głosów ziemskich
pasterzy: śpiewaków, gwiazd filmowych, publicystów, polityków – powiedział hierarcha,
ubolewając, że dziś łatwiej jest śledzić „style i trendy mody” niż głos Dobrego Pasterza.

„Zaufaliśmy pasterzom świata, w ich ochronę, ale wielu z nich nas porzuca, kiedy ich
osobiste interesy i życie poddawane są próbie” - dodał, lamentując, że preferuje się
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„ochronę bogactwa, władzy i ziemskiej chwały” zamiast wartości, które przedstawia Pan
Jezus.

„On prowadzi nas do życia wiecznego, nie do miejsca, nie do stylu życia, ale do
spotkania z Ojcem. Jedyną drogą do Ojca jest Dobry Pasterz. Słuchajmy Jezusa, spójrzmy
na niego, kochajmy go i idźmy za nim ”- powiedział ks. kardynał Luis António Tagle.

„To głos Jezusa, należy słyszeć i śledzić. Nie można go marnować i ignorować - nalegał
przewodniczący Caritas International.

W procesji ze świecami, która poprzedziła mszę, tysiące pielgrzymów wypełniło Plac
Modlitwy światłem.

W dalsza część programu majowej pielgrzymki, to czuwanie modlitewne aż do świtu,
które kończy rano procesja eucharystyczna. O godzinie 9.00 różaniec będzie odmawiany
w Kaplicy Objawień, a o godzinie 10.00 rozpocznie się międzynarodowa msza św.
Kulminacją pielgrzymki majowej będzie Procesja Pożegnania, jeden z najbardziej
charakterystycznych momentów wielkich rocznicowych pielgrzymek międzynarodowych.
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